

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014

för Hörviks Fiskehamnsförening u.p.a.

Hörviks Fiskehamnsförening äger och driver sedan årtal tillbaka Hörviks hamn och den på senare år tillkomna marinan. Föreningen hade vid årsskiftet 140 medlemmar, som har båtplats, sjöbod, hamnbod, uppställningsplats för vinterförvaring eller alternativt bara är anslutna medlemmar. Utöver hamn, bryggor, sjö- och hamnbodar så ingår hamnkontor (delat med Sjöräddningssällskapet), vinschbod, redskapsbod, Gamla skolan och Hörviks Skafferier och toalettbyggnader i fastighetsbeståndet.

Föreningens årsstämma hölls den 29 mars 2014 varvid bl.a enhälligt beslut togs att dels skriva ned samtliga insatser med 10%, dels höja samtliga avgifter/hyror för båtplatser och sjö-/hamnbodar med 10%. Allt detta i syfte att förbättra Hamnföreningens mycket dåliga ekonomi och återställa det Egna Kapitalet till plus.

Hamnföreningen har under året utöver ett stort antal underhandskontakter hållit 9 protokollförda styrelsemöten.

Styrelsen sammansättning har varit; Ledamöter; Ronny Södergren (ordf), Henrik Rundgren (vice ordf), Ingmar Mattisson (kassör), Ulf Pehrson (sekr) och Ulf Nilsson. Suppleanter; Lars-Inge Nilsson, Daniel Hörvin, Mats Olsson, Anders Bengtsson och André Nilsson. Revisorer; Thorleif Hansson och Percy Persson. Revisorssuppleanter; David Johannesson och Bengt-Arne Einarsson. Valberedning; Bengt Liljenberg, Stefan Nordgren och Joakim Nilsson.

Vad gäller arbeten och aktiviteter i och kring hamnen under året kan följande nämnas:

- Hamnföreningen har återfått de 20 "gamla" sjö-/hamnbodarna, från Hörviksfiskarnas lokalförening, för att driva dem i egen regi. Nya hyresavtal har upprättats.
- Ny hemsida på nätet för Hörviks Hamn och Marina har utvecklats och satts i drift under domänen; www.horviksmarina.com
- Totalt 14 nya Y-bommar har installerats på flytbryggans bägge sidor
- Hamnkontoret ägs nu gemensamt av Hörviks Fiskehamnsförening och Hörviks Sjöräddningsstation, sedan de sistnämnda fått övertaga Sveriges Fiskares Riksförbund, avd 43s, 50%-iga andel
- Miljöförbundet Blekinge Väst anmälde Hamnföreningen till Länsstyrelsen för "Otillåten miljöverksamhet" för deponering av byggnadsmateriel som utfyllnad i hamnen. Förundersökningen lades emellertid ned och åklagaren avslutade sin handläggning.
- PEAB Asfalt har för Hörviks Rökeris räkning utfört diverse asfalteringsreparationsarbeten på hamnplanen. 25 betongsuggor har ställts ut närmast kajkant i fiskehamnen.

- Husbilsparkeringen har under året haft stor beläggning och utgör nu som en följd av fiskerinäringens tillbakagång en mycket viktig del i hamnens ekonomi
- Med anledning av att krav på tömningsstationer för latrin i hamnarna införs 2015, så har alternativa idéer diskuterats för hur detta skall kunna lösas i Hörviks Hamn
- Förlängt bygglov för Hörviks Skafferier har sökts och beviljats. Efter hot om överklaganden genomfördes massiva manifestationer i byn för Skafferiet och Fiskerian med stor uppmärksamhet i lokaltidningarna. Ett 5-årigt hyresavtal har träffats med Fiskerian.
- En miljöincident av det för oss större slaget inträffade i augusti då en stor mängd orenat /koncentrerat avloppsvatten pumpades direkt ut i Marinans hamnbassäng. På initiativ från Hamnföreningen skickades en skrivelse om det oacceptabla avloppsutsläppet till styrelserna för de ansvariga myndigheterna; Sölvesborgs kommun, Sölvesborgs Energi och Vatten AB samt Miljöförbundet Blekinge Väst. Även här visade lokaltidningarna ett stort intresse. Ytterligare skrivelser är på gång för att aktualisera en utredning och handlingsplan för att få problemen lösta.
- På förekommen anledning arrangerade Hörviks-Krokås Hembygdsförening och Hörviks Hamnförening tillsammans den 12 november ett öppet informations- och diskussionsmöte i Hembygdsgården om miljöfrågorna i vår närmiljö. Inbjudna gäster från Sölvesborgs kommun, Sölvesborgs Energi och Vatten AB, Miljöförbundet Blekinge Väst och Svensk Mink satt i panelen. Ett 70-tal bybor deltog i mötet.
- Bemanningen i hamnen under båtsäsongen har bestått av två visstidsanställda som arbetat på halvtid under Ulf Nilssons ledning med diverse löpande drift- och underhållsarbeten. Den ene endast under tre månader med målningsarbete.

Verksamhetsårets balans- och resultaträkning redovisas separat i sammandrag i bifogade bilagor. Notabelt är att rörelseresultatet före bokslutsdispositioner och skatt landar på en vinst med 348 tkr (varav nedskrivna insatser utgör 180 tkr, sålunda vinst i själva "rörelsen" på 168 tkr) jämfört med 16 tkr förra året. Härigenom uppgår det Egna Kapitalet vid årsskiftet till plus 170 tkr, vilket fortfarande är väldigt lågt. Det Egna Kapitalet var förra året minus 178 tkr. Vad gäller hamnens totala tillgångar på 3,9 mkr så har således endast 170 tkr, dvs 4,4% finansierats med egna medel resten med lån.

Styrelsen framför ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt bidragit till föreningens verksamhet och utveckling. Ingen nämnd ingen glömd.

Hörviks Fiskehamnsförening u.p.a.


Ronny Södergren


Henrik Rundgren


Ingemar Mattisson


Ulf Nilsson


Ulf Penrson